
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ufficio IV – UFFICIO TECNICO 

73100  LECCE  -  Via Marugi n.29  -  Tel/Fax  0832 23 34 20  -  www.itesolivettilecce.edu.it 

Email: LETD08000R@istruzione.it   PEC: LETD08000R@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale: 93013610758  -  Codice IPA: istsc_letd08000r  -  AOO: A670703  -  Codice univoco fatture UFS5HY 

Pag. 1 a 2 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO 

ADRIANO OLIVETTI  

LECCE 

Prot. n. 002786       Lecce, 26 febbraio 2022 
 

All’Albo Legale Trasparenza 

Al Sito Web 

Agli Atti PON FESR REACT – 20480/2021 
13.1.1A-FESRPON-PU-2021-180 

 
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – FESR – REACT EU 
Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 

per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Lettera di autorizzazione del MI prot n. AOODGEFID/0040055 del 14 ottobre 2021 
Codice progetto 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-180 

Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 
CUP H89J21006330006 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL 
RECLUTAMENTO DEL PROGETTISTA. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 
approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17.12.2014 della Commissione Europea; 

Visti i compiti e le funzioni del Dirigenti scolastico, così come previsti dalla L. 59/97, dal D.lgs. 59/98, dal D.lgs. 165/2001 e 
dalla L. 107/2015; 

Viste le Indicazioni e orientamenti metodologici per gli Obiettivi ed Azioni del Fondo Sociale Europeo Programma Operativo 
Nazionale 2014-2020 “Per la scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento”; 

Vista la Normativa europea, con particolare riferimento al Regolamento (UE) N.1301/2013 del Parlamento Europeo e del 
Consiglio relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, al Regolamento (UE) N.1303/2013 del Parlamento Europeo 
e del Consiglio recante Disposizioni Generali, al Regolamento (UE) N.1304/2013 del Parlamento Europeo e del 
Consiglio relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Viste le linee guida dell’Autorità di gestione e successive modificazioni per i Progetti cofinanziati dal FSE e FESR 2014-2020; 

Visto  l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. - 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

Vista  la lettera di formale autorizzazione del MI prot n. AOODGEFID/0040055 del 14 ottobre 2021; 

http://www.itesolivettilecce.edu.it/
mailto:LETD08000R@istruzione.it
mailto:LETD08000R@pec.istruzione.it
Protocollo 0002786 2022 26/02/2022 08:23:49



 

 

 

Ufficio IV – UFFICIO TECNICO 

73100  LECCE  -  Via Marugi n.29  -  Tel/Fax  0832 23 34 20  -  www.itesolivettilecce.edu.it 

Email: LETD08000R@istruzione.it   PEC: LETD08000R@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale: 93013610758  -  Codice IPA: istsc_letd08000r  -  AOO: A670703  -  Codice univoco fatture UFS5HY 

Pag. 2 a 2 

Visto il provvedimento di assunzione nel Programma Annuale 2021 del finanziamento del progetto relativo Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”; 

Visto l’inserimento del Piano PON Avviso prot. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole. - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” nell’offerta piano dell’offerta formativa per l’a.s. 2022/2023; 

Visto il Regolamento sulle Attività negoziali ai sensi dell’Art. 45 c. 2 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 deliberato dal Consiglio 
d’Istituto in data 19/02/2019 prot. n. 001411 del 20/02/2019 “Regolamento di istituto volto a disciplinare le attività 
istruttorie e negoziali della istituzione scolastica inerenti i servizi, lavori e forniture nonché le attività’ istruttorie e 
contrattuali a.s. 2018/2019”; 

Vista  il decreto informativo alle parti sindacali sulla ripartizione delle spese di gestione prot. n. 001007/2022; 

Vista  la dichiarazione prot. n.001756 del 07 febbraio 2022 “Dichiarazione di assenza di figure professionali interne per 
l’assunzione dell’incarico di PROGETTISTA relativa al PON 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-180 - Avviso 20480/2021 - 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

Vista la determina prot. n. 001757/2022 “Determina avvio procedura esterna per l’assunzione dell’incarico di PROGETTISTA 
relativa al PON 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-180 - Avviso 20480/2021 - “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” recante l’esigenza di individuare un esperto PROGETTISTA per la corretta esecuzione e gestione del 
progetto; 

Visto  l’avviso di cui al prot. n. 001759/2022 “Avviso ESTERNO all'Istituzione scolastica, diretto esclusivamente a persone 
fisiche, per la selezione della figura professionale “PROGETTISTA” da impiegare nel progetto PON 13.1.1A-FESRPON-
PU-2021-180 - Avviso 20480/2021 - “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici””; 

Viste le candidature pervenute entro e non oltre le ore 12:00 di GIOVEDÌ 17 FEBBRAIO 2022; 

Visto il verbale della commissione, istituita con decreto prot. n. 002500/2022, avente prot. n. 002503/2022;   

Visto  il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 002509 del 21/01/2022; 

Visto  il progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

DECRETA 
 

La pubblicazione all’albo dell’istituto e sul sito web www.itesolivettilecce.edu.it, in data 26 febbraio 2022 della GRADUATORIA 
DEFINITIVA per il reclutamento della figura di PROGETTISTA come da prospetto a seguire: 
 

➢ GUERRIERI ANTONIO punti 45,00 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 
120 giorni. 
 

Il Responsabile del Procedimento è la Dirigente Scolastica. 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Patrizia COLELLA 

Firmato  digitalmente 

http://www.itesolivettilecce.edu.it/
mailto:LETD08000R@istruzione.it
mailto:LETD08000R@pec.istruzione.it
http://www.itesolivettilecce.edu.it/

		2022-02-26T08:29:07+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da PATRIZIA COLELLA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




